                                      Меню на 06.04.2023г
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Вых0д	к/кал

	Завтрак
Каша молочная геркулесовая
Кофе с молоком
Бутерброд  с о слив.маслом
	180  /198

 180      /195
  45/ 157
	200/220

200/200
47/200

	Второй завтрак
	         	

	


	Обед
Салат из св.капусты с кукурузой
Свекольник с мясом куры со сметан.
Картофельное пюре
Суфле из отварной рыбы
Фруктовый напиток
Хлеб ржаной
	
 50/  23
  150/  175                
 110/120
  70/118
   150/55               
   40/81
	
60/30
200/202
130/130
90/138
180/60
48/100


	 Полдник
Манный пудинг
Чай сладкий
	
  90/  141
   150/23
   
   
	
100/150
[bookmark: _GoBack]180/30



                   м/с   Коршунова С.Г.

